

Regnskabsskolen ApS

Trekronergade 120, 1., 2500 Valby

CVR-nr. 30 51 02 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Anette Sand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Regnskabsskolen ApS Trekronergade 120, 1. 2500 Valby
	CVR-nr.: 30 51 02 59
	Stiftet: 17. april 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anette Sand
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Anette Sand Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bogførings- og kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.266.948 mod 5.378.488 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 751.739 mod 1.788.925 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	3.266.948	5.378.488
1 Personaleomkostninger	-2.294.611	-3.076.407
Driftsresultat	972.337	2.302.081
Andre finansielle indtægter	0	175
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.990	-8.519
Resultat før skat	964.347	2.293.737
Skat af årets resultat	-212.608	-504.812
Årets resultat	751.739	1.788.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.739	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.075
Disponeret i alt	751.739	1.788.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.439	59.519
Varebeholdninger i alt	36.439	59.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529.149	853.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	137.000
Andre tilgodehavender	318.800	1.205.397
Tilgodehavender i alt	847.949	2.196.246
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.246	10.495
Værdipapirer i alt	10.246	10.495
Likvide beholdninger	916.943	1.181.864
Omsætningsaktiver i alt	1.811.577	3.448.124
Aktiver i alt	1.811.577	3.448.124

Balance 31. december

Passiver			
Note		2022	2021
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	75.000	75.000
	Overført resultat	35.169	33.430
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	2.000.000
	Egenkapital i alt	860.169	2.108.430
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	185.950	252.495
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.735	40.813
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	212.608	504.812
	Anden gæld	495.115	541.574
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.408	1.339.694
	Gældsforpligtelser i alt	951.408	1.339.694
	Passiver i alt	1.811.577	3.448.124

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	75.000	244.505	850.000	1.169.505
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-211.075	2.000.000	1.788.925
Egenkapital 1. januar 2022	75.000	33.430	2.000.000	2.108.430
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.739	750.000	751.739
	75.000	35.169	750.000	860.169

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.916.863	2.678.108
Pensioner	343.634	359.598
Andre omkostninger til social sikring	34.114	38.701
	2.294.611	3.076.407
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.990	8.519
	7.990	8.519

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	36
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	529

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med et opsigelsesvarsel for såvel lejer som udlejer på 6 måneder. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 327.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Sand Holding ApS, CVR-nr. 31333679, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
